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W dniach 6-7 lutego w Krakowie (Audytorium Maximum UJ) odbywa się Konferencja „Polityka przemysłowa
Unii Europejskiej – gospodarczy Trójkąt Weimarski". Spotkanie organizowane z inicjatywy Kancelarii
Prezydenta RP jest najważniejszym europejskim wydarzeniem poświęconym problematyce przemysłu w 2014
r.

Tematyka konferencji jest zogniskowana wokół współpracy państw Trójkąta Weimarskiego (Polska,
Niemcy, Francja) w przemyśle zbrojeniowym, sektorze energetyki, badań naukowych i innowacji, a
także w zakresie rozwoju infrastruktury i technologii mobilnych.

Udział w spotkaniu bierze kilkaset gości, w tym ministrowie odpowiedzialni za politykę przemysłową,
naukę i współpracę międzynarodową z Francji, Niemiec i Polski (m.in. Wicepremier i Minister
Gospodarki Janusz Piechociński, Wicekanclerz i Minister Gospodarki i Technologii Niemiec Sigmar
Gabriel oraz Antonio Tajani, Wiceprzewodniczący Komisji Europejskiej ds. Przemysłu i
Przedsiębiorczości). Obecni będą także członkowie zarządów europejskich korporacji odpowiedzialni
za strategie wiodących firm reprezentujących główne gałęzie przemysłu krajów Trójkąta
Weimarskiego.

Debatę otworzy Wicepremier, Minister Infrastruktury i Rozwoju Elżbieta Bieńkowska. Drugiego dnia
konferencji wizję rozwoju polskiego przemysłu w imieniu rządu przedstawi Wicepremier, Minister
Gospodarki Janusz Piechociński. Kluczowe wystąpienie wygłosi Prezydent RP Bronisław Komorowski.

Konferencja „Polityka przemysłowa Unii Europejskiej – gospodarczy Trójkąt Weimarski" organizowana
jest pod honorowym patronatem Prezydenta RP i z inicjatywy Kancelarii Prezydenta RP, przy wsparciu
ambasad Francji i Niemiec w ramach współpracy Trójkąta Weimarskiego. Partnerami wydarzenia są
Ministerstwo Gospodarki oraz największe europejskie organizacje gospodarcze zrzeszone w sieci
BusinessEurope; PKPP Lewiatan, niemiecka BDI oraz francuski MEDEF. Konferencja jest organizowana
we współpracy merytorycznej z Business Center Club, Krajową Izbą Gospodarczą, Pracodawcy RP,
Polsko-Niemiecką Izbą Przemysłowo-Handlową oraz Francuską Izbą Przemysłowo-Handlową.


